C O N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE VOTAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 40 do Regimento Comum do

Congresso Nacional, o adiamento da votação dos itens relativos ao Veto

17/2020, constantes da pauta da presente sessão, por 48 horas.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2020.

Dep. ENIO VERRI

Líder do PT na CD

Dep. CARLOS ZARATTINI

Líder da Minoria no CN

REQUERIMENTO Nº 71, DE 2020 - CN